
Embedded C/C++ developer s Linuxem
 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Znáte C/C++ a zajímá Vás nízkoúrovňový vývoj? Máte už zkušenost s vývojem embedded systémů? Pak jste
náš člověk. Pro přední časkou softwarovou společnost hledáme C/C++ vývojáře pro systémy k ovládání
profesionálních laboratorních mikroskopů. Připojte se k projektu vývoje našich produktů a dostanete možnost
zapojit se k vývoji embedded částí našich systémů pro elektronovou mikroskopii.

Náplň práce
Nízkoúrovňový vývoj v C/C++ pro laboratorní vybavení a mikroskopy  
Vytvářet základní rozhraní pro zobrazení stavu a ovládání systému  
Kontrolovat výsledky své práce  
Spolupracovat s ostatními členy vývojového týmu a testerského oddělení 

Požadavky
Znalost C/C++ a standardních knihoven  
Předchozí praxe na vývojářské pozici, ideálně v oblasti embedded vývoje  
Přesah znalostí do oblasti elektrotechniky  
Angličtina na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou, ale nikoli podmínkou je zájem o laboratorní přístroje, nebo přímo elektronové mikroskopy 

Nabízíme
Možnost práce z domu dle individuální domluvy a flexibilní pracovní doba  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Moderně zařízené a dobře dostupné kanceláře v Brně  
Možnost bezplatného parkování v areálu  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Stravenkový paušál  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


